Señora

**DORIS VIVIANA MOLINA PAZMIÑO** 

Cuidad.-

De mis consideraciones,

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la sociedad denominada MELIPA S.A., en Junta General Extraordinaria de accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual, conforme lo señalado en el articulo vigésimo séptimo del estatuto de la compañía.

MELIPA S.A., se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 9 de Marzo de 2.010 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 15 de marzo de 2.10.

Atentamente,

Erwin Nicolás Montalván Rodríguez

SECRETARIO AD-HOC

ANDRADE SAME LUCAS

ANDRAD

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía MELIPA S.A.

Guayaquil, 21 de julio de 2.16

Doris Viviana Molina Pazmiño

**GERENTE GENERAL** 

C.C. 0915425847

Nacionalidad: Ecuatoriana

LO CERTIFICO: ES CONFORMAL ORIGINAL EXHIBIDO

Guayaq:

Ab. Patricia Aparade San Lucas NOTARIA QUINCUAGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL



## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:31.928 FECHA DE REPERTORIO:08/ago/2016 HORA DE REPERTORIO:10:59

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha ocho de Agosto del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MELIPA S.A., a favor de DORIS VIVIANA MOLINA PAZMIÑO, de fojas 34.780 a 34.783, Registro de Nombramientos número 9.270.

Guayaquil, 09 de agosto de 2016

Ab. César Moya Delgado REGISTRADOR PERCANTIL DEL CANTON COAYAQUIL

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.



LO CERTIFICO: ES CONFORME AL ORIGINAL EXHIBIDO.

Guavadi

Ab. Patricia anarade San Lucas NOTARIA SEPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL